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20. Marbachegg-Slalom 2
Slalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Schmid Tomas
TD Swiss-Ski Assistent Allemann Michel
Wettkampfleiter Portmann Stefan
Coach Hans Frei/ Adalbert Baggenstoss

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1211

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Schafbort Schafbort
1444m 1444m
1340m 1340m
104m 104m

Merz Thomas Merz Thomas
- A - Haldemann Lenny - A - Haldemann Lenny
- B - Zurkirchen Simon - B - Zurkirchen Simon

TORE 32 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30 31
STARTZEIT 12.40 14.10

WETTER : Schön SCHNEE : Weich TEMPERATUR : 10°C

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 33,67     ZUSCHLAG DAMEN : 16,91 F = 730

Yannick Gerber, Matthias GerberYannick Gerber, Matthias GerberVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

03.03.2019  /  Marbachegg  /  SCE 1211  /  03.03.2019 um 15.13 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Damen  
1 103 340793 Zurfluh Antonia 1995 ZSSV Isenthal 27.64 31.01 58.65 45,77

2 100 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 28.84 31.37 1:00.21 1.56 66,40

3 104 355213 Betschart Tanja 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 28.97 50.30 1:19.27 20.62 318,51

  Damen Elite  
1 107 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 26.66 28.53 55.19 0,00

2 105 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 26.88 28.90 55.78 0.59 7,80

3 106 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 28.42 30.75 59.17 3.98 52,64

  Herren  
1 146 458247 Spring Fabian 2002 SSM Schangnau 25.90 28.09 53.99 4,22

2 138 446329 Buchholz Tim 2002 SSM Bern 25.87 28.50 54.37 0.38 9,38

3 150 365721 Albani Cyrill 2000 ZSSV Lenzburg 26.21 28.25 54.46 0.47 10,61

4 140 418459 Christen Mike 1999 ZSSV Stans 26.38 28.51 54.89 0.90 16,45

5 151 450745 Baumann Nando 2001 ZSSV Schwyz 26.38 28.70 55.08 1.09 19,04

6 137 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV Wimmis 26.55 28.86 55.41 1.42 23,53

7 144 444414 Eymann Alexander 1999 SSM Schwarzenburg 27.16 29.15 56.31 2.32 35,77

8 135 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 26.97 29.43 56.40 2.41 36,99

9 123 86074 Büeler Bruno 1977 ZSSV Spiringen 26.97 29.46 56.43 2.44 37,40

10 124 203408 Schmid Kurt 1968 ZSSV Malters 27.34 29.89 57.23 3.24 48,28

11 149 355399 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 27.89 30.00 57.89 3.90 57,25

12 147 446016 Derungs Pascal 2001 ZSSV Finstersee 28.45 29.95 58.40 4.41 64,19

13 129 77028 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 28.25 30.21 58.46 4.47 65,00

14 125 494963 Luternauer André 1988 ZSSV Malters 28.29 31.32 59.61 5.62 80,64
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Schmid Tomas
TD Swiss-Ski Assistent Allemann Michel
Wettkampfleiter Portmann Stefan
Coach Hans Frei/ Adalbert Baggenstoss

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1211

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Schafbort Schafbort
1444m 1444m
1340m 1340m
104m 104m

Merz Thomas Merz Thomas
- A - Haldemann Lenny - A - Haldemann Lenny
- B - Zurkirchen Simon - B - Zurkirchen Simon

TORE 32 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30 31
STARTZEIT 12.40 14.10

WETTER : Schön SCHNEE : Weich TEMPERATUR : 10°C

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 33,67     ZUSCHLAG DAMEN : 16,91 F = 730
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20. Marbachegg-Slalom 2

Slalom

Offizielles Ergebnis

Yannick Gerber, Matthias GerberYannick Gerber, Matthias GerberVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

03.03.2019  /  Marbachegg  /  SCE 1211  /  03.03.2019 um 15.13 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

15 152 290167 Menge Patrick 1990 SAS SAS Basel 28.65 31.58 1:00.23 6.24 89,07

16 115 76978 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 30.31 32.61 1:02.92 8.93 125,66

17 128 35481 Bühlmann Xaver 1965 ZSSV Malters 29.84 33.09 1:02.93 8.94 125,79

18 141 512212 Derungs Roger 1995 ZSSV Finstersee 30.78 32.57 1:03.35 9.36 131,50

19 114 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 30.99 33.15 1:04.14 10.15 142,25

  Herren Elite  
1 145 179878 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 25.70 27.98 53.68 0,00

2 143 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 25.65 28.19 53.84 0.16 2,18

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

117 328615 Müller Peter 1962 ZSSV Werthenstein DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

101 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel DNF

127 225716 Imhof Lothar 1987 ZSSV Spiringen DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

126 209247 Mathis Michael 1981 ZSSV Malters DSQ Tor 31

Nicht im Ziel - Lauf 2 (4)

136 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 25.67 DNF

139 266174 Stofer Massimo 1991 ZSSV Malters 27.30 DNF

142 494964 Luternauer Fabio 1990 ZSSV Malters 27.70 DNF

148 93580 Kündig Alex 1975 ZSSV Stoos 26.37 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

116 170119 Huber Uwe 1957 ZSSV Attinghausen 37.20 DSQ Tor 30

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

 ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

  GEMELDET: 36

 ABWESENDE: 1 0 1

 STARTVERBOTE: 0 0 0

 AUSGEFALLEN: 2 4 6

 DISQUALIFIZIERTE: 1 1 2

 OHNE WERTUNG: 0 0

 KLASSIFIZIERT: 27
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20. Marbachegg-Slalom 2
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Yannick Gerber, Matthias GerberYannick Gerber, Matthias GerberVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

03.03.2019  /  Marbachegg  /  SCE 1211  /  03.03.2019 um 15.14 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

 

1 107 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 9,96 9,96

2 105 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 0,82 -

3 103 340793 Zurfluh Antonia 1995 ZSSV Isenthal 40,63 40,63

4 106 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 12,83 12,83

5 100 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 63,62 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 63,42

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 16,91

  

Technischer Delegierter
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20. Marbachegg-Slalom 2
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Yannick Gerber, Matthias GerberYannick Gerber, Matthias GerberVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

03.03.2019  /  Marbachegg  /  SCE 1211  /  03.03.2019 um 15.13 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

 

1 145 179878 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 16,21 16,21

2 143 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 6,16 -

3 146 458247 Spring Fabian 2002 SSM Schangnau 46,48 46,48

4 138 446329 Buchholz Tim 2002 SSM Bern 58,01 58,01

5 150 365721 Albani Cyrill 2000 SUI ZSSV Lenzburg 40,24 40,24

6 140 418459 Christen Mike 1999 ZSSV Stans 34,99 34,99

7 151 450745 Baumann Nando 2001 SUI ZSSV Schwyz 71,97 71,97

8 137 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV Wimmis 35,73 35,73

9 144 444414 Eymann Alexander 1999 SSM Schwarzenburg 80,18 -

10 135 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 33,04 33,04

  

TOTAL

Gesamtpunkte 336,67

/ 10

Auferlegte Zuschlag 33,67

  

Technischer Delegierter


